Maria
cedr⁹. q̄a

Hinc vermis. somitis prauorū motuū p̄scētie. **I**deo dicit maria de corpe suo: et
de corpe sponsi sui. **C**añ. i. Tigna domorū nostrarū cedrina tē. **I**pa est enī domus
cedrina dauid. i. christi. de qua legit. i. Paralip. xvij. **S**

Semp viret p̄ v̄ginitatē. que ē virorū genit⁹. vel fidei imarcessibilitatē. **V**n̄ cōpa-
raf iaspidi et smaragdo. **I**stud habuisti supra eodem. c. ij. **D**.

Crescit in libatio. q̄ interpr̄at cādor. et designat innocentiā mētis: et cādorē gemē
castitatis. et q̄a liban⁹ mons est: designat eminentiā virtutū: et cōrēptū mūdi. **E**t
in his q̄ttuor cōsistit spirituale clementū.

Ingiter crescit. sicut dicit q̄dam: cū alie arbores habeat determinatū clementū. i. **B**
terminū vel finem sui clementi. **S**il'z landabilis memoria marie: cōtinuū suscipit i
clementū. quia sicut dicit Ecc. xxix. **N**ō recedet memoria ei⁹. et nomē eius ređ/
ref a generatōe in generatōem. **E**iuis enī semita quasi lux splēdens. p̄cessit et crevit
vñq̄s ad p̄fectū diem. Prover. iiiij. **S**

Resina ei⁹. q̄ deint̄ erūpens. erteri⁹ apparet i cortice. **E**t significat mūdiciā v̄gita-
tis. et cedria appellat̄. libros p̄fuat a vetustate et rincis si inde pungat̄. **Q**uia sacrā
scripturā p̄seruat brā v̄go a tineis. i. hereticis et vetustate. quia grām largis mari-
me diligētib⁹ se. quia scriptura sacra de die in diē melius intelligat̄. et p̄transventi-
bus plurimis multiplicat̄ sc̄ietia. Dañ. xij. **I**pa etenī reuelat p̄funda de tenebris

Cedria
qd sit

De arboribus

Job. xii. Et cū sit doctrīna disciplīne dei. Sap. viij. amīcos dei et p̄phetas. i. sapientes cōstituit. Sap. viij. et ita nō p̄mittit veterascere sacrā scripturā. Aliter. Libri nostri. cōsciētē nostre. Unde Dan. viij. et Apoca. xx. Libri aperti sunt. Luxuria: tinea est: que de veste carnis nascit: et ipaz corripit. Unde Job. xxvij. Edifica ut sicut tinea domū suam. Nos libros cōseruatipā suis oratiōib⁹ et exemplis a vetustate et tineis.

Ledr⁹ ps crucis Scđm quodā fuit pars crucis. s. lignum erectū. in quo totū corpus dominicum extendebat. q̄a quasi affixa stabat iuxta filij crucē. Job. xix.

Succus cedri vmes vlecyz cōsumit. Ulcus sanie fluēs. vilis fluruis luxurie. Vermis hui⁹ vleris. ardor vel desideriū voluptatis. xl' ipi mot⁹ ad voluptatē. Succus cedri interna pinguedo carismatū. vel pieras ipius marie. que et hmoi vmes necat. et hec vlera sanat.

Ite succ⁹ cedri corpora inde puncta seruat ab aculeis muscaz. Musce moriētes Ecclēsiastēs. ix. improbe et pugnitue cogitatōes. que corda et corpora delichys delibuta insequunt. quas similiter marie pietas repellit et arcet. et cogitatōes seruoz suoz collocat apud altissimū. Sap. iii.

Sapia cedrus Ite vba sunt sapie. Quasi cedr⁹ exaltata sum in libano. Quasi di. Sicut cedrus crescit in altū in libano. q̄ est mons qdā: et interptaf cādor. sic ego sapia cresco i al tū. et pficio in corde cādido p mundiciā. et a terra eleuato p mudi cōtemptū. Et di cī sapia cedrus. q̄ sicut resina cedri libri puncti. nec tinea nec vetustate deficiunt. sic sancti sapia delibuti. nec tinea voluptat⁹ nec vetustate cupiditat⁹ tabescut.

Christ⁹ cedrus Christus cedr⁹. Un̄ Lai. v. Sp̄es ei⁹ vt libani. elect⁹ vt cedri. i. quēadmoduz ee dri. i. vīri sancti sapia et vītūb⁹ excelsi. In p̄s. Beatus quē elegisti et assumpisti. Isa. xlii. Ecce puer meus elect⁹ quē elegi. Ip̄e enī elect⁹ ē electiōe pdestinatiois. s̄ ip̄e ad h̄ electus ē fm̄ hoīem: vt sit filius dei in virtute. hoc est. in natura et potētia deitatis. Ro. i. Vel Lelectus vt cedri. ad p̄uilegiū incorruptibilitatis. Unde de eo speciali⁹ dicit. Non dabis sanctū tuū videre corruptōem. i. carnis putrefactōez. Vel Lelectus vt cedri. firmitate que claruit in passiōe. Incorruptibilitate que in resurrectōe. Altitudine. que in ascensiōe. Odoris suauitate. i. bone fame celebritate. que in spūsceti missiōe. Per hec enī fama eius totū orbem: velut odor suauitatis respergit. Vel etiā odor ad passionē p̄tinet. q̄ fracto corporis ei⁹ alabastro. dominis. i. ecclesia impleta est ex odore vnguēti. Job. xij. immo apotheca oīm spūaliū carismatū dissipara. Corpe enī eius i passiōe cōfracto. tātus odor suauitatis ad di patris nares ascēdit. vt p̄fatem ire patria. cui nemo resistere potest. Job. ix. et quā p timore eius nemo nouit dinumerare. dulcoraret. setorēq; peccatorū omnīi pdestinatōiū nō solū vinceret sed etiā abstergeret. De hoc odore p̄diterat ysaac. Hene. xxvij. Ecce odor filij mei sicut odor agri pleni. cui beneditit dñs.

Doctores cedri Ite cedri. sūt doctores sc̄i. q̄ doctrīna sua et odore exēploz bonoz serpētes. i. hereticos venenosos et alios venenates necat. Et eoz doctrīna ip̄utribil⁹. q̄ nec ad ianez glīam nec ad qstū. Et tales exaltat̄ doctrīna sua. si sint i libano. i. i cādore castitatis. Tales etiā exaltat̄ libanū. i. christū. q̄ ē cādor luc̄ eternae. q̄ p eoz doctrīna magnificat. et q̄n ei oīa attribuūt. et dicit ill̄o Isa. xxvi. Oia opa nr̄a opat⁹ es nob̄ et.

Daria palma Capitulū v.

P Alma. Un̄ diē. Quasi palma exaltata sū i cades. Cades interptaf sc̄tā mutata v̄l trāslata. Diē gl̄. Quasi pal. exal. sū i ca. Plenitudo sc̄titat̄ i duob⁹ ē. Unū ē rei mirabil⁹. tēpt⁹. aliō amor dei īmutabil⁹ pfectus. Per hec aut̄ duo meruit et altari. q̄a t̄palia pfecte tēpsit. et deū pfecte amauit. q̄ amor pfect⁹ signat̄ i intēsili simo rubore rose. de q̄ seqtur. Et q̄si plātatio rosei hiericho. Vel exaltata i cades. i. i illis q̄ trāslati sunt de malo ad bonū. v̄l mutati de bono in meli⁹.